• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEXTA-FEIRA – 17 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 219

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ PORTARIA RESULTADO FINAL Nº 002/EDITAL Nº 002/2023: HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO EDITAL 02-

2023 MAESTRO BENJAMIN NAVARRO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

JEES5nE- i-=2Si-
_     ;`=i.   `

JI=

PORTARIA RESULTADO FINAL 002-2023

EDITAL 02-2023-MAESTRO BENJAMIN NAVARRO

DIVERSAS MODALIDADES

LEI PAULO GUSTAVO

IPIRA-BAHIA

¥ffia±atftyicipal

"Homologa Resultado FINAL do Edital 02-2023 MAESTRO BENJAMIN NAVARRO

Pelo Superintendente Municipal de Cultura de lpifa

0 SR.  SUPERINTENDENTE  MUNICIPAL DE CULTURA DE  IPIRA,  Estado da  Bahia,

no uso de suas atribuie6es legais, determina:

Art.1° -Fica  homologado o  Resultado FINAL do Edital 02/2023, a vista do relat6rio
apresentado pela Comissao Especial da Lei Paulo Gustavo,  institurdo pela portaria 01
de 16 de Outubro de 2023.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

3

SEXTA-FEIRA

17 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO Nº 219

ffl_f±~.      froeei
__     :F`:_i`

I- #ffi[a&pel

MODALIDADE NOME REPRESENTAN COTA PC LGBTQl QUILOMBOL POSICA MODALIDADE

TE S D A+ AS 0

BENS SAMBA DA JOSE DA HORA SIM NA NAO NAO 10 AMPIA

SONOROS PRACA E MASCARENHA 0 CONCOFiREN

NOSSA S C'A

DENS ASCIAV' ASSOCIACAO NAO NA NAO NAO 20 AMPLA

SONOROS DANCAF` AV'DA 0
CONCORRENCIA

INSTRUMENT FILARMONl FILARMONICA NAO NA NAO NAO 10

OS CAlpIRAENSE lpIRAENSE 0

MODALIDADE NOME REPRESENTANTE COTAS POD LGBTQIA+ QUILOMBOLAS MOTIVACA

BENS AMA'l JOSE ALEX DA SIM NAO NAO NAO INSCRICAO

SONOF`OS CRUZ FORA DEPFuro

BENS FIFIO SOM JAIME SILVA NAO NAO NAO NAO NAO SE

SONOROS ARAUJO ENQUADRANOITEM3.2DOEDITAL

Art. 2° -Publique-se a classificacao FINAL.

Art.  3° -0 Concurso Ptlblico tefa validade polo prazo de 02 anos,  podondo ser

prorrogado par igual  perlodo,  para atender a interesse ptlblico da administra9ao.

Art. 4° - Expegam-se os certificados de habilitagao a todos os candidatos

classificados.

Art.  5°-Prazo  recursal a partir da data de publicagao desta  portaria ate o dia  10-11-2023

Art.  5° - Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicagao,  revogando-se as

dispo§ic6es em contfario.

9  `to  a;`g2;=i:co¥'..=;..

Superintendente  Municipal de Cultura

Antonio Leone Souza Costa

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2023-11-17T16:19:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182